

روزنامه خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی، آموزشی و پژوهشی

سال پانزدهم | شماره ۳۷۸۵ | شنبه ۲۲ مرداد | ۱۳۹۶ |

اوقات شرعی تهران

اذان صبح: ۰۴:۴۹
اذان ظهر: ۱۳:۰۹
اذان مغرب: ۲۰:۱۵
WWW.HADAFECONOMIC.COM
HADAFF@GMAIL.COM

بزن اقتصاد

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: سید اصغر ملاسعیدی

سر دبیر: فیروز نعیم محبوبی

رئیس شورای سیاست‌گذاری: مهدی آزادواری
نشانی: تهران، خیابان طاقمی، خیابان هشت بهشت کوی اردشیر، پلاک ۱۰-مصدق پستی: ۶۵۸-۱۴۱۴۵
میتاق نامه و این نامه اخلاق حرفه‌ای خبرنگاران روزنامه هدف واقتصاد
تلفن تحریریه: ۵-۸۸۹۹۴۵۱-۸۸۹۹۴۵۶-۷
فاکس: ۷-۸۸۹۹۴۵۶
سازمان آگهی ها: ۸۸۹۷۴۷۰
سازمان شهرستان ها: ۸۸۹۷۴۷۲۳
چاپ: کار و کارگر
توزیع: موسسه صمت

خبر

غرفه گروه سایپا به عنوان غرفه برگزیده در سه زمینه معرفی شد
تاوجه به ارزیابی‌های انجام شده در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی خودرو مشهد، غرفه گروه خودروسازی سایپا در سه زمینه شامل: اخلاق حرفه‌ای، اطلاع رسانی و جنبه تخصصی به عنوان غرفه نمونه و برگزیده معرفی شد.
به گزارش سایپانیزو، در آخرین روز هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی خودرو مشهد(قطعات و صنایع وابسته)، براساس ارزیابی‌های صورت گرفته در شاخص‌های متعدد، از حضور پررنگ گروه خودروسازی سایپا با معرفی به عنوان غرفه نمونه و برگزیده واهدای لوح تقدیر سه‌گانه در زمینه‌های اخلاق حرفه‌ای، اطلاع رسانی و جنبه تخصصی تجلیل شد.

بر اساس این گزارش، مسئولان برگزاری نمایشگاه خودرو مشهد در متن لوح‌های تقدیر ضمن قدردانی از گروه خودروسازی سایپا بابت حضور همه جانبه در نمایشگاه که از ۱۶ تا ۲۰ مردادماه جاری برگزار شد، غرفه گروه سایپا را غرفه برگزیده این نمایشگاه معرفی کردند.

■ ■ ■

به روزرسانی سویک توسط Modulo

بدون شک منتظر هستیم تا هوندا خود اقدام به تیونینگ سویک جدید کند. اما تا پیش از آن شرکت ژاپنی Modulo بسته ارتقای جدیدی را به طور اختصاصی برای عرضه در بازار داخلی این کشور ارائه کرده‌است.اگر شما هم جز معدود مشتریان خوش شانسى هستید که موفق به ثبت پیش سفارش فاتح جدید مسیر نوبور گرینگ شده‌اید بایستی بدانید که حتی می‌توانید خودرویی خاص تر را داشته باشید. مشتریان ژاپنی سویک Type ر جدید می‌توانند قطعات تازه در نظر گرفته شده توسط Modulo شامل درپوش سه تکه قرمز رنگ جلو پنجره، ابر رویی قرمز رنگ بالای چراغ‌ها، باله‌های کناری فیبر کربنی و چراغ‌های رنگی LED مه شکن را سفارش دهند.به علاوه رنگ‌های ۱۸ اینچی آلایژی نیز بر روی این خودرو نصب شده‌است. در بخش داخلی نیز بخش‌های زیادی مثل اهرم آلومینیومی بارکش چرمی قرمز رنگ، داشبورد جدید با تزئینات قرمز رنگ متناسب با کنسول میانی، تودری‌ها و دستگیره‌های آلومینیومی جدید به خودرو اضافه شده‌است. البته بخش موتوری تغییری پیدا نکرده و این خودرو همچنان دارای یک موتور ۲۰ لیتری توربو شارژ چهار سیلندر به توان ۳۰۶ اسب بخار و گشتاور ۴۰ نیوتون متر است.

معاون فروش سایپا:

برای تمدیدمهلت تولید پرایدلای نمی کنیم

معاون بازاریابی و فروش سایپا گفت: تصمیم ما جمع‌آوری خط تولید پراید قبل از مهلت مقرر است بنابراین برای تمدیدمهلت تولید این خودرو مذاکره‌ای نخواهیم کرد. رضاتی‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: براساس مصوبه شورای سیاست‌گذاری خودرو از ابتدای دی ماه ۱۳۹۷ استانداردهای اجباری تولید خودرو از ۵۵ به ۸۳ استاندارد ارتقاء می‌یابد.

وی با بیان اینکه استانداردهای جدیدشامل مواردی همچون سیستم ترمز اضطراری، هشدار تغییر مسیر

رئیس کمیسیون تسهیل کسب و کار اتاق بازرگانی تهران:

باید جلوی واردات بی‌رویه خودرو گرفته شود



رئیس کمیسیون تسهیل کسب و کار اتاق بازرگانی تهران می‌گوید: با وجود اقدامات و موانعی که برای واردات خودرو صورت گرفته همچنان به‌سال گذشته هستیم در صورتی‌که شاهد افزایش آمار واردات خودرو به کشور هستیم.محمد رضانجفی منش

رئیس هیات مدیره گروه خودروسازی سایپا:

محصولات سیتروئن در سهم بازار سایپا تاثیر خواهد داشت

رئیس هیات مدیره گروه خودروسازی سایپا در بازدید از غرفه سایپا در نمایشگاه بین‌المللی مشهد گفت: استقبال مردم در نمایشگاه از محصولات سیتروئن نشانگر این است که این محصولات در بازار نیز می‌تواند با سایر محصولات رقابت ایجاد کند و تاثیر خوبی در سهم بازار گروه سایپا داشته باشد.

رده خارج کردن پراید نداریم به‌گونه‌ای‌که تولید پراید قبل از مهلت تعیین شده در می‌ماه ۱۳۹۷ متوقف خواهد شد.

وی افزود: البته تقاضای قابل توجهی در بازار برای پراید وجود دارد ضمن آنکه برخی اقبالش برای امرار معاش و کسب درآمد از این خودرو استفاده می‌کنند همچنین بخشی از جامعه نیز قدرت اقتصادی خرید خودرویی گران‌تر از پراید را ندارند با وجود تمام این واقعیتها ما به سیاست تعیین شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت احترام می‌گذاریم.

تقی‌زاده با بیان اینکه دیگر خودروهای تولیدی گروه خودروسازی سایپا تمام استانداردهای جدید را پاس کرده و تولید آنها طبق برنامه ادامه خواهد یافت، تصریح کرد: به عنوان مثال خودروی ساینا اخیرا استانداردهای حفظ جان عابر پیاده در تصادفات را پاس کرده‌است.

معاون بازاریابی و فروش سایپا گفت: تصمیم ما برای توقف تولید پراید قبل از به‌تمام رسیدن مهلت مقرر، در حالی است که در تجربه‌های پیشین مانند اجباری شدن استاندارد کیسه‌هو و استاندارد آلایندگی یورو

۴ خودروسازان به دلیل مشکلاتی چون تحریم درخواست تمدیدمهلت برای اجرایی شدن استانداردهای جدید را داشتند و مهلت‌های تعیین شده چندین بار تمدید شد.

وی خاطر نشان کرد: مسائلی همچون حفظ جان عابران پیاده در تصادفات، کاهش آلودگی هوا و جلوگیری از سرقت خودروها از دغدغه‌های سازمان ملی استاندارد در حوزه تولید خودرو است که در این زمینه اجرایی شدن استاندارددهای جدید وضعیت در این حوزه را ارتقاء خواهد داد.

خبرآنودی QA با بدنه آماده تولید تست می‌شود

به تازگی تصاویری از آنودی QA در حال تست با بدنه آماده تولید در اروپا منتشر شده‌است.آنودی تایید کرده‌است که شاسی بلند QA تا قبل از سال ۲۰۱۸ وارد نمایندگی‌های فروش خواهد شد. بدنه این خودرو الهام گرفته از QA کانسپت است که در نمایشگاه خودروی دیترویت ۲۰۱۷ رونمایی شده بود. این امر در تصاویر فاش شده قبلی این خودرو مشخص است که دارای جزئیات زاویه دار و دینامیک خودروی کانسیپت بود. قسمت جلوی این خودرو دارای جلوپنجره هشت ضلعی به همراه چراغ‌های جلوی LED ماترینسی مشابه A۸ جدید و طراحی سپر ته‌اجمی خواهد بود. این خودرو طولی بیش تر از ۵ متر داشته‌اما مدلی پنج سرنشین خواهد بود.گمان می‌رود کابین این خودرو از جدیدترین سبک طراحی آنودی بهره ببرد که الهام بخش طیف جدید خودروهای مبتنی بر MLB این خودروساز بوده‌است. انتظار می‌رود داشبوردی سیال و عریض بارو کش مواد نرم،سیستم MMI جدید A۸،Virtual Cockpit و سیستم هدایت نیمه‌خودران برای این خودرو ارائه شود.هم چنین ادعا می‌شود این خودرو بهترین فضای کابین در کلاس خود را نیز خواهد داشت.

■ ■ ■

تویو تا نسخه جدیدی از فور چونر را عرضه کرد

تویوتا به تازگی فور چونر ۷۲.۴ با ساختار WD ۴ و تجهیزات جدید را به خط تولید این شاسی بلند افزوده‌است. قیمت تویو تا فور چونر در تایلند بین ۳۰ تا ۶۰ دلار افزایش یافته‌است. عرضه این نسخه جدید چند ماه بعد از خبر افزودن نسخه‌ها و تجهیزات جدید به فور چونر ۲۰۱۷ انجام شده‌است.نسخه ۷۲.۴ WD ۴ جدید اکنون این خودرو را رازران ترین فور چونر چهار چرخ فعال در تایلند کرده‌است. چنان‌چه قبلاً گفته شده بود، ویژگی‌های افزوده شده به نسخه ۷۲.۴ فور چونر شامل ساختار ۴×۴. کروز کنترل، سیستم‌استارت‌استاپ موتور، کنترل کشش A-TRC و کمک‌ثبات در سراسیمبی‌است. تویو تا هم چنین ویژگی‌هایی جدیدی همچون چراغ‌های مه شکن LED، لنزهای جدید برای چراغ‌های راهنما و چراغ‌های عقب، صندلی جلوی قابل تنظیم برقی در جهت و رکاب‌های کناری با طراحی شده را به این خودرو افزوده‌است.

سه روز پس از دستور شهردار منطقه پنج صورت گرفت؛

آغاز آسفالت ریزی مجموعه ورزشی پارک باغمیشه



پس از اتمام آسفالت ریزی، اقدام به خط‌کشی در این مجموعه جهت مشخص کردن محل رشته‌های ورزشی خواهد شد

دومین مسیر دوچرخه سواری شهرداری منطقه ۵ در اتوبان پاسداران آماده بهره برداری شد

دومین مسیر دوچرخه سواری شهرداری منطقه پنج که در سال جاری احداث شده آماده بهره برداری می‌شود.مهندس سامان احمدزاده این مطلب را اعلام کرد و گفت: به منظور تشویق شهروندان به ورزش دوچرخه سواری دومین مسیر ویژه طراحی شده برای این رشته در حدفاصل میدان شهیدفهمیده تا ورودی کوی فرشته جنوبی با ۱ میلیون ریال هزینه در حال احداث است که به زودی قابل بهره برداری خواهد بود.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه پنج در ادامه افزود: با بهره برداری از مسیر دوم دوچرخه سواری طول مسیرهای اجرا شده دوچرخه سواری دسر اتوبان پاسداران از میدان شهیدفهمیده تا خروجی کوی فرشته جنوبی به ۳ کیلومتر در دو باند رفت و برگشت خواهد رسید.

به گفته وی این منطقه برای احداث دو مسیر

دربی دستور شهردار منطقه عملیات آسفالت ریزی مجموعه ورزشی پارک باغمیشه شروع شد. مهندس یعقوب هوشیار با اعلام این مطلب افزود: این پروژه با هدف آماده سازی سطح حوزه برای رویداد تیریز ۲۰۱۸ اجرا می‌شود که در ادامه در تمامی پارکهای منطقه نیز شاهد احداث مجموعه ورزشی خواهیم بود. وی در این رابطه گفت: در تمامی پارک سطح حوزه امکانات ورزشی و تفریحی برای گروه‌های سنی مختلف ایجاد می‌شود. وی تصریح کرد: تا آغاز رویداد بزرگ تیریز ۲۰۱۸ پارک‌های منطقه علاوه بر نوسازی و رفع کمبودها، به امکانات تفریحی و ورزشی لازم مجهز خواهد شد. مهندس هوشیار با بیان اینکه پارک باغمیشه کارکرد فرامنطقه‌ای دارد گفت: معاونت

های فنی و عمرانی، خدمات شهری با پشتیبانی معاونت اداری و مالی در حداقل زمان اقدام به احداث مجموعه ورزشی در پارک باغمیشه کرده اند که پس از سه روز عملیات آسفالت ریزی برای احداث مجموعه ورزشی شروع شده‌است. شهردار منطقه در این رابطه اظهار داشت: در این مجموعه ورزشی رشته‌هایی همچون بسکتبال، والیبال، فوتبال و تنیس طراحی شده‌است. شایان ذکر است

دهند که خوشبختانه برای محصول برلیانس ۲۲۰ و ۲۳۰ که در این نمایشگاه عرضه شده، تست خودرو برای علاقمندان صورت می‌پذیرد.

معرفی بهتر محصولات است.

وی افزود: در این معرفی مردم باید از نزدیک با محصولات آشنا شوند و به صورت ملموس این محصولات را مورد بررسی قرار

به گزارش سایپا نیوز؛ دکتر سید محمد علی سید اربشمی در بازدید از نمایشگاه بین‌المللی مشهد و در غرفه سایپا گفت: هدف از برگزاری نمایشگاه ایجاد جذابیت لازم برای

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تبریز در شورای ترافیک استان اعلام کرد:

اتمام اجرای تابلوهای راهنمای مسیر ویژه تیریز ۲۰۱۸ در محدوده مرکزی و تاریخی شهر

محدوده مرکزی و تاریخی شهر به اتمام رسید.

معاون حمل و نقل شهردار با اعلام این خبر گفت

: معاونت حمل و نقل و ترافیک در سال ۱۳۹۵ اقدام به طراحی و ساخت تابلوهای راهنمای مسیر در تقاطع‌های شهری ویژه تیریز ۲۰۱۸ با بهره مندی از تجارب کشورهای توریست پذیر جهان و رعایت آیین نامه‌های ملی و بین‌المللی کرده و اکنون پس از ۵ ماه از آغاز اجرای طرح باساخت و نصب ۳۵۴ عدد تابلوی راهنمای مسیر و تحت پوشش قراردادن ۲۴ تقاطع در محدوده مرکزی شهر تمامی تقاطع‌های اصلی این محدوده را به تابلوهای راهنمای مسیر، ویژه تیریز ۲۰۱۸ تجهیز نموده‌و هم اکنون ناحیه تاریخی و توریستی شهر را آماده پذیرایی از



تابلوهای راهنمای مسیر ویژه تیریز ۲۰۱۸ در

آگهی مزایده

شهرداری سگزآباد در نظر دارد بر اساس مجوز شماره ۱۲۹ مورخ ۹۶/۵/۱۹ شورای اسلامی شهر نسبت به مزایده کارگاه تولید شن و ماسه شهرداری سگزآباد اقدام نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط درخواست می‌گردد جهت دریافت اسناد مزایده تاده روز پس از تاریخ درج آگهی نوبت دوم به امور مالی شهرداری مراجعه نمایند

سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مزایده موجود می‌باشد

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد

هزینه آگهی به هر تعداد نوبت بعهده برنده مزایده می‌باشد.

شماره تماس: ۰۲۸۳۴۴۳۹۹۹ --- ۰۹۱۲۲۸۲۳۹۸۸

علی اصغر کیانی

شهردار سگزآباد

توجه پذیرش سرپرستی فعال در استانها

روزنامه هدف واقتصاد آماده عقد قرارداد با فعالان مطبوعاتی جهت سرپرستی روزنامه در استانهای زیر می‌باشد:

۱- فارس

۳- خراسان شمالی

۴- خراسان جنوبی

جهت ارتباط فقط با شماره

تماس زیر تماس حاصل فرمایید

شربعت زاده ۰۹۱۳۳۹۰۶۰۵۴

نوبت اول

شهرداری نرجه در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره ۲۷ مورخ ۹۶/۵/۲ شورای محترم اسلامی شهر نرجه بر اساس قیمت کارشناس رسمی دادگستری نسبت به فروش ۴ قطعه زمین مسکونی واقع در نرجه خیابان سعدی سوم اقدام نمایند. متقاضیان جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده و کسب اطلاعات بیشتر پس از انتشار آگهی نوبت دوم به شهرداری مراجعه و حداکثر ظرف ۱۰ روز پیشنهادات خود را ارائه نمایند.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار میباشد.

هزینه کارشناسی و درج آگهی به عهده برنده مزایده میباشد.

شهردار نرجه رشالشگری